
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін у 

рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 15.08.2018р.  № 877 

 

 

Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку із виробничою необхідністю, 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  

 

вирішив: 

 

1. Внести зміни в п.3 рішення виконавчого комітету міської ради від 

15.08.2018р.  № 877 «Про проведення фестивалю-ярмарку «Свято 

хліба» та викласти його в наступній редакції: «Фінансовому 

управлінню виконавчого комітету  міської ради (В.Сусаніна) 

профінансувати розпорядників коштів: 

 управління економічного та інтеграційного розвитку виконавчого 

комітету міської ради (Н.Кромкач) за вищезазначеними видатками 

відповідно до визначеного обсягу; 

 Департамент культури міської ради (Н.Загурська) за рахунок 

кошторисних призначень по ТПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в 

галузі культури і мистецтва» в сумі 20000 (двадцять тисяч) грн. 00 

коп. для забезпечення озвучення мистецької частини фестивалю-

ярмарку». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до їх функціональних обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                    Руслан Марцінків 

 

 
 



Перший заступник міського голови 

М.Вітенко____________________________________________________2018р. 

 

Заступник міського голови 

О.Кайда______________________________________________________2018р. 

 

Заступник міського голови  

Б.Білик ______________________________________________________2018р. 

 

Заступник міського голови- 

начальник фінансового управління виконавчого   

комітету міської ради 

В.Сусаніна  ___________________________________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

І.Шевчук_____________________________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Н.Кедик______________________________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою 

М.Смушак____________________________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в області  

Р.Прокопчук __________________________________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції у м.Івано-Франківську   

О.Костенко___________________________________________________2018р. 

 

Начальник комунального підприємству «Муніципальна варта»    

Б.Кухарук____________________________________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної  

роботи та діяльності правоохоронних органів Івано-Франківської міської ради  

І.Влізло______________________________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

В.Мацалак____________________________________________________2018р. 

 

Начальник управління економічного та інтеграційного розвитку 

Н.Кромкач____________________________________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я 

М.Бойко______________________________________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби 

В.Дротянко___________________________________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу 

У.Панишак___________________________________________________2018р.  

 

Головний бухгалтер управління економічного та інтеграційного розвитку 

О. Катерлін   _________________________________________________ 2018р. 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2018р. 

53-42-18 


